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d:\programme\race-control-2004\rennen\dmor8sand\

2. Lauf zur Deutschen Meisterschaft OR8 am 8.-10.9.2006 in Sand/Main

nach Lauf 2 OR8

Pl. StNr RegNr Name Ortsclub Modell Motor Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

11 5:03,401 11 5:11,288334 Team JOPO RACING Mugen MBX 5 RB C6 B.. 11 5:03,4011 11 Feschtschenko, Patrick

11 5:03,432 11 5:19,8550,031 0,0315314 MAC Pinneberg Crono RS 03 RB C6 B.. 11 5:03,4322 16 Bartels, Andreas

11 5:03,836 11 5:16,4820,404 0,4351757 RG Kirchen-Hausen Mugen MBX 5 Ninja 11 5:03,8363 18 Byesse, Stefan

11 5:05,499 11 5:08,6101,663 2,0982871 MSC Ober-Mörlen e.V. HB Lightning 2 LRP Z 21 11 5:05,4994 24 Bremicker, Tim

11 5:13,191 11 5:05,8460,347 2,4454333 MC Welden e.V. Kyosho MP 777 RB WS7 11 5:05,8465 23 Passmann, Thomas

11 5:20,271 11 5:06,3500,504 2,9495796 Jug AMC Langenfeld e.V. TTR S3 Nosram .. 11 5:06,3506 21 Neumann, Jörn

11 5:08,082 11 5:08,7451,732 4,6811256 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Kyosho MP 777 RB WS7 11 5:08,0827 12 Reckward, Daniel

11 5:08,384 11 5:21,2820,302 4,9838079 ORT Fulda Hyper 8 OS  VSp.. 11 5:08,3848 34 Neumann, Lars

11 5:11,954 11 5:09,6081,224 6,2073552 BOC Kiel e.V. Hyper 8 OS  VSp.. 11 5:09,6089 19 Engelstätter, Timo

11 5:15,397 11 5:10,2430,635 6,842461 RC Rodgau e.V. XRAY XB8 Rex 11 5:10,24310 14 Simon, Oliver Christ.

11 5:19,750 11 5:11,0510,808 7,6507237 Jun RMC Wolfsburg e.V. Kyosho MP 777 Sirio 11 5:11,05111 17 Guschl, Phillip

11 5:11,350 11 5:31,4340,299 7,9491395 ERC Langgöns HB Lightning 2 LRP Z 21 11 5:11,35012 15 Gaul, Michael

11 5:11,867 11 5:16,4550,517 8,4662234 MSC Ober-Mörlen e.V. HB Lightning 2 LRP Z 21 11 5:11,86713 41 Stöhr, Roland

11 5:12,956 10 5:05,5791,089 9,5558596 Jug MFK Kürten e.V. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:12,95614 10 Keller, Carsten

11 5:14,208 11 5:26,7771,252 10,8071969 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:14,20815 20 Warda, Christian

11 5:14,338 11 5:19,5020,130 10,9378485 Jug MC Welden e.V. XRAY XB8 RB WS7 11 5:14,33816 13 Eirenschmalz, Markus

10 5:17,748 11 5:14,7200,382 11,3196376 Jug BC Regensburg Mugen MBX 5 RB WS7 11 5:14,72017 36 Achter, Martin

11 5:24,376 11 5:16,3661,646 12,9651634 ESV Bischofsheim e.v. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:16,36618 25 Müncheberg, Markus

11 5:19,479 11 5:16,5550,189 13,1546515 IG Turbo Main - Rhön Mugen MBX 5 Ninja 11 5:16,55519 30 Wiesner, Jochen

11 5:17,016 5 3:16,7190,461 13,6157375 MSC Ober-Mörlen e.V. XRAY XB8 Rex 11 5:17,01620 32 Rauch, Andreas

11 5:21,403 11 5:17,0950,079 13,6941252 40+ ORC Fischach e.V. Kyosho MP 777 GO Engin.. 11 5:17,09521 33 Weinmann, Erwin

11 5:19,719 11 5:17,1750,080 13,774285 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:17,17522 27 Derksen, Frank

11 5:17,330 11 5:29,0280,155 13,9291938 40+ ORC Fischach e.V. GS Storm CL 1 GS 11 5:17,33023 35 Stiebert, Manfred

11 5:18,620 11 5:17,6350,305 14,2343057 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Mugen MBX 5 CM RS 11 5:17,63524 40 Eckmann, Paul

11 5:18,389 11 5:24,1050,754 14,9884340 Bavarian Wild Willys XRAY XB8 RB WS7 11 5:18,38925 47 Offner, Alois Maria

11 5:19,054 11 5:19,0960,665 15,6538356 Jug IG Turbo Main - Rhön Mugen MBX 5 OS  VSp.. 11 5:19,05426 44 Wiesner, Tom

11 5:19,160 11 5:27,9060,106 15,7598816 Bavarian Wild Willys Bergonzoni R1 RB 11 5:19,16027 55 Offner, Felix

11 5:22,290 11 5:19,5310,371 16,130751 MCRC Donauwörth e.V. Kyosho MP 777 JP B5-N 11 5:19,53128 42 Probst, Uli

11 5:19,716 10 5:08,2890,185 16,3156410 MRC Sondershausen Kyosho MP 777 Sirio 11 5:19,71629 79 Meyer, Manuel

11 5:28,494 11 5:19,9040,188 16,503470 ORC Fischach e.V. GS Storm CL 1 GO-Engin.. 11 5:19,90430 57 Bilbeber, Christian

11 5:19,936 4 2:09,3190,032 16,5351014 40+ OR8 Schwaben GS Storm CL 1 Picco P7 11 5:19,93631 38 Plepp, Hans-Dieter

11 5:20,0810,145 16,680731 Fast-Boys Munich TTR S3 RB C6 B.. 11 5:20,08132 28 Wächter, Michael

9 5:23,567 11 5:20,2370,156 16,836786 MCW Lindenberg e.V. HB Lightning 2 LRP Z 21 11 5:20,23733 58 Rapp, Manuel

10 5:03,819 11 5:20,3380,101 16,9379152 Jug Stoppelhopser Oberhausen e.V. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:20,33834 22 Guske, Marcell

11 5:20,632 11 5:28,0930,294 17,2317811 Jug Stoppelhopser Oberhausen e.V. Kyosho MP 777 Sirio 11 5:20,63235 49 Macek, Denis

11 5:20,783 10 5:07,4420,151 17,3827177 OR8 Schwaben TTR S3 CMB 11 5:20,78336 61 Züffle, Hans

11 5:20,844 10 5:21,7260,061 17,4433547 Jun MRC Meiningen Crono RS 03 OS  VSp.. 11 5:20,84437 85 Schulz, Tim

11 5:20,9750,131 17,5745972 MSC Osterhofen e.V. Crono RS 03 Collari 11 5:20,97538 29 Penzkofer, Markus

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2
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d:\programme\race-control-2004\rennen\dmor8sand\

2. Lauf zur Deutschen Meisterschaft OR8 am 8.-10.9.2006 in Sand/Main

nach Lauf 2 OR8

Pl. StNr RegNr Name Ortsclub Modell Motor Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

11 5:21,346 11 5:22,2000,371 17,9453795 MSC Ober-Mörlen e.V. Kyosho MP 777 RB WS7 11 5:21,34639 56 Müller, Thorsten

11 5:21,460 11 5:22,7410,114 18,0594273 SBR Simbacher Buggy Racer e.V. HoBao Hyper8 OS  VSp.. 11 5:21,46040 52 Pichlmeier, Bernhard

11 5:21,795 11 5:24,3380,335 18,3944326 Roadrunner Berlin e.V. Hyper 8 OS  VSp.. 11 5:21,79541 75 Lieske, Jan-Endrik

11 5:21,843 10 5:04,2010,048 18,4421331 40+ BOC Kiel e.V. Hyper 8 OS  VSp.. 11 5:21,84342 96 Weiß, Axel

11 5:22,097 11 5:22,0370,194 18,6364065 RCC Heidenheim e.V. Kyosho MP 777 RB WS7 11 5:22,03743 53 Michel, Uwe

11 5:22,295 10 5:03,7490,258 18,8947736 ESV Bischofsheim e.v. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:22,29544 39 Cordts, Maximilian

11 5:28,247 11 5:22,6130,318 19,2127915 RC-Racing Club Eisenach e.V. XRAY XB8 RB 11 5:22,61345 50 Deicke, Tobias

11 5:22,709 10 5:03,3220,096 19,3088101 Jug AMC Kirchentellinsfurt Bergonzoni R1 Vega 11 5:22,70946 76 Göhner, Kevin Dennis

11 5:22,941 11 5:23,7810,232 19,5402162 40+ OR8 Schwaben Mugen MBX 5 CMB 11 5:22,94147 43 Hagmann, Kurt

10 5:03,919 11 5:23,0620,121 19,6616599 MRC Meiningen Crono RS 03 Falcon 11 5:23,06248 54 Schwanenberger, Kai

10 5:12,358 11 5:23,6090,547 20,2081637 ESV Bischofsheim e.v. Kyosho MP 777 RB C6 B.. 11 5:23,60949 26 Frank, Gerhard

11 5:24,086 11 5:25,5670,477 20,6852069 BIG Hamburg e.V. XRAY XB8 RB C6 B.. 11 5:24,08650 86 Freitag, Oliver

11 5:24,178 10 5:12,9190,092 20,7778522 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Kyosho MP 777 Sirio 11 5:24,17851 46 Kobüssen, Kai

11 5:25,173 11 5:28,7760,995 21,7724021 RGMC Teck e.V. Hyper 8 OS  VSp.. 11 5:25,17352 125 Hesse, Mario

11 5:25,931 10 5:03,6550,758 22,5303561 RCCC Bremen e.V. TTR S3 Nosram .. 11 5:25,93153 78 Kilic, Abdullah

11 5:26,040 10 5:07,0610,109 22,6392817 Jug MSC Riedenburg Carson Specter Ninja 11 5:26,04054 31 Braun, Florian

11 5:26,492 10 5:23,8660,452 23,0912821 MCC Hocheifel e.V. XRAY XB8 RB WS7 11 5:26,49255 84 Banz, Christian

11 5:26,735 10 5:31,3800,243 23,3347818 MSC Sand XRAY XB8 Rex 11 5:26,73556 48 Müller, Philipp

11 5:27,261 11 5:26,8660,131 23,4652749 MRC Sondershausen Mugen MBX 5 RB 11 5:26,86657 51 Koch, Andreas

11 5:27,011 10 5:17,9730,145 23,6102558 Jun MCT Kulmbach e.V. XRAY XB8 Rex 11 5:27,01158 37 Kettemer, Tobias

10 5:05,818 11 5:27,1510,140 23,7509536 BC Regensburg TTR S3 RB WS7 11 5:27,15159 59 Stich, Helmut

10 5:00,608 11 5:27,2870,136 23,8867914 RC-Racing Club Eisenach e.V. XRAY XB8 RB 11 5:27,28760 45 König, Rene

11 5:27,412 11 5:32,6080,125 24,0119535 BC Regensburg TTR S3 RB WS7 11 5:27,41261 83 Ippy, Stefan

11 5:27,992 11 5:27,4370,025 24,0369702 40+ MRC Senden Hyper 8 OS Max 11 5:27,43762 72 Ruepp, Andreas

11 5:28,921 10 5:12,2291,484 25,5205557 RCRT Quakenbrück Hyper 8 OS  VSp.. 11 5:28,92163 109 Kellermann, Dirk

11 5:30,090 10 5:17,8091,169 26,6893037 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Mugen MBX 5 Ninja 11 5:30,09064 62 Manhold, Oliver

11 5:30,586 10 5:13,0440,496 27,1853197 40+ ORC Saar Mugen MBX 5 Ninja 11 5:30,58665 71 Schiestel, Ralf

10 5:06,034 11 5:30,7000,114 27,2991189 Schietschmieter Bistensee e.V. Cen Matrix CMB 11 5:30,70066 89 Matz, Torben

10 5:00,145 10 5:12,976-1 R -1 R4309 MFK Kürten e.V. XRAY XB8 REX 421 10 5:00,14567 81 Brammertz, Katja

10 5:00,393 10 5:01,4220,248 -1 R9675 Jug MFK Kürten e.V. Kyosho MP 777 RB C6 B.. 10 5:00,39368 87 Zimmermann, Marc

10 5:12,874 10 5:00,6450,252 -1 R7903 Jug MRC Meiningen Crono RS 03 OS  VSp.. 10 5:00,64569 65 Schulz, Jan

10 5:18,224 10 5:00,9130,268 -1 R8388 ORT Fulda Hyper 8 OS  VSp.. 10 5:00,91370 91 Förster, Jens

10 5:20,835 10 5:01,1680,255 -1 R6724 MSC Sand XRAY XB8 RB WS7 10 5:01,16871 99 Vierheilig, Andreas

3 1:28,677 10 5:01,8020,634 -1 R9620 Jug Schietschmieter Bistensee e.V. Cen Matrix CMB 10 5:01,80272 92 Claussen, Martin

10 5:02,318 10 5:06,0120,516 -1 R387 40+ BOC Kiel e.V. Kyosho MP 777 RB C6 B.. 10 5:02,31873 88 Horn, Dirk

10 5:09,471 10 5:02,3380,020 -1 R7138 Jug ESV Bischofsheim e.v. Crono RS 03 Falcon 10 5:02,33874 68 Schneider, Marco

10 5:02,615 10 5:09,4440,277 -1 R2524 RCCC Coesfeld Kyosho MP 777 RB WS7 10 5:02,61575 66 Bessler, Christian

9 4:54,197 10 5:02,9020,287 -1 R6862 40+ MC Welden e.V. TTR S3 Nosram .. 10 5:02,90276 98 Stamnitz, Michael

Seite 2 Fortsetzung auf Seite 3
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d:\programme\race-control-2004\rennen\dmor8sand\

2. Lauf zur Deutschen Meisterschaft OR8 am 8.-10.9.2006 in Sand/Main

nach Lauf 2 OR8

Pl. StNr RegNr Name Ortsclub Modell Motor Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

10 5:04,854 10 5:04,7401,838 -1 R6989 MRC Sondershausen Cen Matrix OS  VSp.. 10 5:04,74077 63 Hoffmann, Ronny

3 1:39,754 10 5:04,8350,095 -1 R4431 MSC Sand XRAY XB8 Rex 10 5:04,83578 129 Ströhlein, Stefan

10 5:11,527 10 5:05,1140,279 -1 R6809 MAC Uetersen e.V. Kyosho MP 777 RB WS7 10 5:05,11479 107 Langner, Marc

10 5:16,551 10 5:05,3750,261 -1 R538 40+ MC Welden e.V. Kyosho MP 777 Sirio STI 10 5:05,37580 60 Obermeier, Alexander

10 5:05,397 10 5:10,6290,022 -1 R5532 Jun RCCC Coesfeld Mugen MBX 5 RB WS7 10 5:05,39781 82 Marx, Johannes

10 5:09,562 10 5:05,5800,183 -1 R1196 Jun SBR Simbacher Buggy Racer e.V. Hyper 8 OS Vspe.. 10 5:05,58082 111 Metzl, Daniel

4 1:58,909 10 5:05,7110,131 -1 R1379 Stoppelhopser Oberhausen e.V. Kyosho MP 777 Sirio 10 5:05,71183 97 Reckward, Matthias

10 5:07,121 10 5:05,7370,026 -1 R7874 Jun ESV Bischofsheim e.v. Kyosho MP 777 RB WS7 10 5:05,73784 94 Gruhn, Alexander

10 5:06,464 10 5:07,6010,727 -1 R8929 MSC Ober-Mörlen e.V. Mugen MBX 5 Ninja 10 5:06,46485 64 Weinehl, Thomas

10 5:06,527 10 5:22,0340,063 -1 R7044 MC Welden e.V. XRAY XB8 RB WS7 10 5:06,52786 74 Diehm, Florian

10 5:14,410 10 5:07,4690,942 -1 R5653 MSC Ober-Mörlen e.V. Kyosho MP 777 OS Reca.. 10 5:07,46987 115 Klauer, Ralf-Laurent

10 5:08,506 10 5:10,8491,037 -1 R8196 MSC Osterhofen e.V. XRAY XB8 RB WS7 10 5:08,50688 105 Schrenk, Florian

10 5:17,725 10 5:08,9200,414 -1 R855 40+ Stoppelhopser Oberhausen e.V. Kyosho MP 777 RB 10 5:08,92089 117 Teuwsen, Johann

10 5:09,027 10 5:16,0600,107 -1 R2369 BC Regensburg XRAY XB8 Rex 10 5:09,02790 67 Besenhard, Gerhard

10 5:23,334 10 5:09,7090,682 -1 R5282 40+ RC-Racing Club Eisenach e.V. XRAY XB8 RB 10 5:09,70991 95 Jung, Karl-Heinz

10 5:10,191 10 5:12,1140,482 -1 R1766 40+ MFK Kürten e.V. XRAY XB8 RB 10 5:10,19192 116 Einert, Thomas

10 5:14,531 10 5:10,3590,168 -1 R2230 40+ MSC Ober-Mörlen e.V. Kyosho MP 777 Picco P7 10 5:10,35993 123 Mewes, Ralf

6 5:00,786 10 5:11,4301,071 -1 R378 RCBC Flemlingen e.V. XRAY XB8 Falcon 10 5:11,43094 118 Ganzow, Oliver

10 5:11,781 10 5:12,9590,351 -1 R6900 RCRT Quakenbrück Hyper 8 OS  VSp.. 10 5:11,78195 73 Nelson, Sascha

10 5:28,595 10 5:11,9950,214 -1 R2384 40+ Schietschmieter Bistensee e.V. Mugen MBX 5 CMB 10 5:11,99596 102 Bock, Hans-Peter

10 5:12,045 10 5:27,0510,050 -1 R7537 MC Schwedt e.V. Kyosho MP 777 OS  VSp.. 10 5:12,04597 114 Gusewski, Ronny

10 5:13,200 10 5:14,1101,155 -1 R4320 MCC Leinfelden-Echt.e.V. Kyosho MP 777 RB WS7 10 5:13,20098 77 Harsch, Michael

9 5:04,576 10 5:13,4740,274 -1 R4694 MC Schwedt e.V. Mugen MBX 5 RB 10 5:13,47499 122 Spretz, Dirk

10 5:14,105 3 1:52,9320,631 -1 R4425 MFK Kürten e.V. GS Storm CL 1 RB 10 5:14,105100 113 John, Frank

9 5:10,489 10 5:14,2030,098 -1 R5186 MSC Pol. Braunschweig Hyper 8 OS Vspe.. 10 5:14,203101 108 Hotze, Kai

10 5:18,683 10 5:17,2223,019 -1 R2584 40+ RCRT Quakenbrück Mugen MBX 5 OS  VSp.. 10 5:17,222102 101 Heilig, Ralf

10 5:17,452 10 5:23,1110,230 -1 R5059 MCC Silixen Mugen MBX 5 RB 10 5:17,452103 103 Specka, Frank

10 5:19,578 10 5:20,2702,126 -1 R1584 Bavarian Wild Willys Kyosho MP 777 RB WS7 10 5:19,578104 124 Steinbach, Hubert

10 5:29,001 10 5:32,9839,423 -1 R2625 40+ MC Schwedt e.V. Kyosho MP 777 OS  VSp.. 10 5:29,001105 104 Gusewski, Dieter

9 5:02,955-1 R -2 R5846 MFK Kürten e.V. XRAY XB8 RB 9 5:02,955106 93 Linden, Dirk

3 5:35,240 9 5:08,5685,613 -2 R5596 40+ MAC Essen e.V Crono RS 03 Falcon 9 5:08,568107 127 Peplowski, Friedhelm

9 5:22,248 6 3:42,06513,680 -2 R676 40+ RCCC Coesfeld Protos Rex 9 5:22,248108 128 Brüning, Otmar

7 3:33,739-2 R -4 R5313 MAC Pinneberg Kyosho MP 777 Sirio 7 3:33,739109 106 Bartels, Florian

7 3:40,312 7 5:24,3496,573 -4 R6310 MSC Sand XRAY XB8 Rex 7 3:40,312110 69 Bauer, Ralf

4 2:17,082-3 R -7 R1827 40+ ORC Fischach e.V. Mugen MBX 5 GO-Engin.. 4 2:17,082111 112 Bilbeber, Wilfried

2 1:10,983 3 1:33,449-1 R -8 R3994 Jug MSC Sand e.V. XRAY XB8 RB 3 1:33,449112 119 Wagner, Sven

2 1:03,077-1 R -9 R4389 40+ ORC Saar Crono RS 03 Falcon 2 1:03,077113 121 Müller, Detlef

Sportkommission: Manfred Stiebert / Gerhard Frank / Marc Langner / Matthias Reckward / Tobias Deicke

Techn.Abnahme: MSC Sand e.V.

Rennleitung: Norbert Rasch    Zeitnahme: Thomas Mayer / Dominik Mayer    Ausrichter: MSC Sand e.V.
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